
Stavební akce:

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Návrh pro změnu podal: Zhotovitel Dne: 01.11.2024

Způsob ocenění změny:

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Vliv změny na cenu díla: ANO

Náklady na změnu celkem:                 24 067,20 Kč 

přípočty celkem: 24 067,20 Kč               

odpočty celkem: -  Kč                          

Přílohy:   

RDS

SD

obrázková příloha

obrázková příloha ÚRS

firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel ROADFIN STAVBY s.r.o.

projektant /AD/ Ragemia, s.r.o.

objednatel /SÚSPK/

TDS DOZOR inženýring s.r.o.

TDS DOZOR inženýring s.r.o.

položkový rozpočet s uvedením zdroje JC

stanovisko TDS

osazení chrániček v římsách

Skutečný stav na stavbě

Změna se týká položek : viz přiložený rozpočet

stanovisko AD

SO 201 - Most v km 1.493 přes Voldušský potok

Zdůvodnění a popis změny: Dle požadavku investora byla každá římsa doplněna o osazení dvou rezervních 
chrániček pro případné doplnění komunikačního vedení.

Jedná se o položky, která se nachází ve smluvním rozpočtu / 
dle cenové soustavy URS / individuální kalkulace

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem 
pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 8500008148 ZMĚNOVÝ LIST č. 

067

"Napojení severního Rokycanska na dálnici D5, 
I. etapa"
č.projektu: CZ.06.03.01/00/22_022/0002370



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum:

Zadavatel: IČ: 72053119

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04852427
ROADFIN STAVBY s.r.o. DIČ: CZ04852427

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Z_241016

Napojení severního Rokycanska na dálnici D5, 1. etapa

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

24 067,20

Sazba daně Základ daně Výše daně
24 067,20 5 054,1121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 29 121,31

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z_241016

Stavba:

Místo: Rokycansko Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

 

 

29 121,3124 067,20SO 201 Most v km 1.493 přes Voldušský potok

24 067,20 29 121,31

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

29 121,3124 067,20ZL67 SO 201 - chráničky v římsách

Napojení severního Rokycanska na dálnici D5, 1. etapa

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 24 067,20

VCP - Vícepráce 24 067,20

Napojení severního Rokycanska na dálnici D5, 1. etapa

ZL67 - SO 201 - chráničky v římsách

SO 201 - Most v km 1.493 přes Voldušský potok

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 067,20

D VCP Vícepráce 24 067,20
1 K 388995212 Chránička kabelů z trub HDPE v římse DN 110 m 220,800 CS ÚRS 2024 02

PP Chránička kabelů v římse z trub HDPE přes DN 80 do DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/388995212
VV Nová položka dle ÚRS 2024 02
VV 4*55,2 220,800
VV Součet 220,800

SO 201 - Most v km 1.493 přes Voldušský potok

Napojení severního Rokycanska na dálnici D5, 1. etapa

ZL67 - SO 201 - chráničky v římsách

Strana 4 z 4





DENNÍ ZÁPIS ZE DNE po 11.11.2024

STAVBA: NAPOJENÍ SEVERNÍHO ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

DENÍK:

SO 201 - NAPOJENÍ SEVERNÍHO ROKYCANSKA NA DÁLNICI
D5, I. ETAPA SO 201 - MOST V KM 1,493 PŘES VOLDUŠSKÝ
POTOK

POČASÍ:

ČAS POČASÍ TEPLOTA SRÁŽKY RYCHLOST VĚTRU SMĚR VĚTRU VLHKOST

06:00   Zamračeno 0,5°C 0,0 mm/h 1,4 m/s 236° 95%

12:00   Zamračeno 1,9°C 0,0 mm/h 1,4 m/s 208° 99%

18:00   Zamračeno 2,9°C 0,0 mm/h 0,9 m/s 103° 87%

OSOBY NA STAVENIŠTI:

PŘÍJMENÍ A JMÉNO NÁZEV PROFESE POČ. HOD. PŘÍJMENÍ A JMÉNO NÁZEV PROFESE POČ. HOD.

ROADFIN STAVBY s.r.o.
Dělník 1 8
Mistr 1 8
Dělník 1 8
Dělník 1 8

Dělník 1 8
Dělník 1 8
Stavbyvedoucí 1 8
Dělník 1 8

MECHANIZMY:

NÁZEV PROSTŘEDKU NÁZEV DODAVATELE POSÁDKA POČ. HOD.

Manipulátor JCB ROADFIN STAVBY s.r.o. 1 8

PROVEDENÉ PRÁCE:

POPIS NÁZEV DODAVATELE MN MJ

- Montáž bednění říms
- Montáž chrániček do římsy, dle RDS
- Úklid na stavbě
- Zabezpečení stavby, vstup na NK

Podpisy:

ČÁST B - DENNÍ ZÁZNAMY  STRANA OSEK - SO 201 - OSEK-SO201 - 2024-11-11.PDF



DENNÍ ZÁPIS ZE DNE čt 07.11.2024

STAVBA: NAPOJENÍ SEVERNÍHO ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

DENÍK:

SO 201 - NAPOJENÍ SEVERNÍHO ROKYCANSKA NA DÁLNICI
D5, I. ETAPA SO 201 - MOST V KM 1,493 PŘES VOLDUŠSKÝ
POTOK

POČASÍ:

ČAS POČASÍ TEPLOTA SRÁŽKY RYCHLOST VĚTRU SMĚR VĚTRU VLHKOST

06:00   Zamračeno 4,6°C 0,0 mm/h 1,1 m/s 69° 99%

12:00   Zamračeno 6,8°C 0,0 mm/h 2,2 m/s 37° 89%

18:00   Zamračeno 6,9°C 0,0 mm/h 1,6 m/s 45° 90%

OSOBY NA STAVENIŠTI:

PŘÍJMENÍ A JMÉNO NÁZEV PROFESE POČ. HOD. PŘÍJMENÍ A JMÉNO NÁZEV PROFESE POČ. HOD.

ROADFIN STAVBY s.r.o.
Dělník 1 8
Mistr 1 8
Dělník 1 8
Dělník 1 8

Dělník 1 8
Dělník 1 8
Stavbyvedoucí 1 8
Dělník 1 8

MECHANIZMY:

NÁZEV PROSTŘEDKU NÁZEV DODAVATELE POSÁDKA POČ. HOD.

Manipulátor JCB ROADFIN STAVBY s.r.o. 1 8

PROVEDENÉ PRÁCE:

POPIS NÁZEV DODAVATELE MN MJ

- Montáž bednění říms
- Montáž chrániček do římsy, dle RDS
- Úklid na stavbě
- Zabezpečení stavby, vstup na NK

Podpisy:

ČÁST B - DENNÍ ZÁZNAMY  STRANA 265 OSEK - SO 201 - OSEK-SO201 - 2024-11-07.PDF





• SO 201 - Most v km 1.493 přes Voldušský potok ze st...• KD_ROADFIN_URS 2024 02

ar
 ar

 ar
 ar

Kod položky

388995212

Kompletní zobrazení

3889952"

388995211

012 - Budovy a haly - montované

013 - Budovy a haly - bourání konstrukcí

014 - Budovy a haly - opravy a údržba 

015 - Objekty pozemní zvláštní

P i
0 Ceník Část

□ 211 A01
□ 211 A01



Popis MJ Výrobce Orientační 
cena

Chránička kabelů v římse z trub HDPE
do DN 80 m 89,00

přes DN 80 do DN 110 0m 109,00



Ragemia, s.r.o. 
Plzeňská 27 
266 01 Beroun 
IČ: 14180235 

 

IDDS: pwq8mry 
 
 
 
Vyjádření autorského dozoru  

Stavba:  Napojení severního Rokycanska na dálnici D5, I. etapa 

Objekt:  SO 201 - Most v km 1.493 přes Voldušský potok 

ZL č.:  067 

Název změny: Osazení chrániček v římsách 

 

Dle požadavku investora byla každá římsa doplněna o osazení dvou rezervních chrániček pro případné 

doplnění komunikačního vedení. 

AD souhlasí s navrženou změnou. 

 

 

 

S pozdravem 
Ing. Jan Rambousek 

Ragemia, s.r.o.                                              



 
 

 

STANOVISKO TDS K ZL č. 67 

Název stavby: Napojení severního Rokycanska na dálnici D5, I. etapa 

Číslo ZL: 067 

Název ZL: SO 201 Most v km 1,493 přes Voldušský potok – osazení chrániček v římsách 

Zdůvodnění: 

Dle požadavku investora byla každá římsa doplněna o osazení dvou rezervních chrániček pro případné doplnění 
komunikačního vedení. 

Stanovisko TDS: TDS souhlasí se změnou. 

Technické posouzení: 

Provedeno doplnění chrániček dle požadavků investora. 

Ocenění změny (bez DPH): 

Jedná se o položky použité z rozpočtu stavby a cenové soustavy URS. 

Odpočítané položky: - 0,00 Kč 

Připočítané položky: 24 067,20 Kč 

Celkem ZL: 24 067,20 Kč 

 

Závěr: Po provedené kontrole TDS se ZL souhlasí. 

     Za TDS:  

        

  

 


		2024-11-11T13:03:16+0100
	Sopr Radek (Stavbyvedoucí)
	Stavbyvedoucí


		2024-11-11T12:03:15+0000
	*.buildary.online


		2024-12-10T08:24:10+0100
	Ing. Jan Rambousek


		2025-01-07T08:06:22+0100
	Vojtěch Novotný


		2025-01-07T11:11:33+0100
	Ing. Jan Rambousek


		2025-01-08T21:09:27+0100
	Ing. Martin Šrajer


		2025-01-13T10:52:29+0100
	Jan Holub


		2025-01-15T06:46:31+0100
	David Stieber




